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RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR 
Proceso de encargatura de puesto y de funciones de Director o Directora General 

Resolución Viceministerial N° 00225-2020-MINEDU 
 

N° EXPEDIENTE  NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE  RESUTADO  OBSERVACION  

1 31786-2020 JONY OLIVER LAZO RAMOS  35 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

2 31796-2020 ENRIQUE JULIO TOMAS VIVAS  27 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

3 31808-2020 RIVERA RUIZ FELIX ANTONIO  29 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

4 31823-2020 OCHOA MALON OSCAR  56 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

5 31824-2020 
BARNETT CONTRERAS OSCAR 
ALBERTO  

49 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

6 31828-2020  
SANCHEZ TORRES AUGUSTO 
SANTIAGO  

34 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

7 31833-2020 
JURADO GUILLEN NOSSER 
MARIANO  

50 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

8 31835-2020 
RAMIREZ CASTILLO 
ALEJANDRINO BACILIO  

46 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

9 31850-2020 
JUAN EFRAIN VALENCIA 
CHARAJA  

34 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

10 31862-2020 
WILDOR PORFIRIO JAVIER 
VILLAFUERTE  

38 NO APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO INCISO F DEL 
NUMERAL 7.4.3.1. DE LA RVM 225-2020-MINEDU 

11 31800-2020 
MEDINA VALENZUELA NESTOR 
ARTURO  

  NO APTO  
NO APLICA SE PRESENTA A PLAZA N° 321411111829 DEL 
IESTP TRENTINO JUAN PABLO II DE MANCHAY, LA CUAL NO 
SE ENCUENTRA CONVOCADA 

12 31845-2020 
LUYO QUIROZ ANTONIO 
EDILBERTO  

  NO APTO  
 NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS 
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 7.4.2 DE LA RESOLUCION 
VICEMINISTERIAL 225-2020-MINEDU   

13 31848-2020 BRAVO PARDO PEDRO    NO APTO  
NO CUMPLE CON EL LITERAL I) DEL ARTICULO 6.3.1 DE LA 
RESOLUCION VICEMINISTERIAL 225-2020-MINEDU   

14 31857-2020 
ALBERTO DAVID CHILCON 
LLATAS  

  NO APTO  
 NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS 
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 7.4.2 DE LA RESOLUCION 
VICEMINISTERIAL 225-2020-MINEDU   

15 31926-2020 
WALTER PUBLIO FELIZ 
QUILLAMA  

  NO APTO  
 NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS 
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 7.4.2 DE LA RESOLUCION 
VICEMINISTERIAL 225-2020-MINEDU   

 
 

N° EXPEDIENTE  NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE  RESUTADO  OBSERVACION  
FECHA DE 

EVALUACION 
TECNICA  

10 31851-2020 EDWIN JAIME HUACHO LIÑAN  62 APTO  
NO CUMPLE EL PUNTAJE APROBATORIO 

INCISO F DEL NUMERAL 7.4.3.1. DE LA 
RVM 225-2020-MINEDU 

09 DE 
DICIEMBRE A 

LAS 4 P,.M 
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